
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2023г. № 252- О/Д 

 

п.Заводской 

 
 

О продолжении работы психолого-педагогического  

консилиума (ППк) в 2023-2024 учебном году 

 
На основании письма распоряжения министерства просвещения Российской 

Федерации от 09 сентября 2019 года № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации», в целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися 

в комплексной психолого-педагогической помощи ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить в 2023-2024 учебном году работу психолого-педагогического 

консилиума (далее - ППк). 

2. Утвердить состав ППк: 

-председатель: Аущенко Татьяна Васильевна, заместитель директора; 

-заместитель председателя: Ильченко Светлана Владимировна, руководитель 

МО Классных руководителей; 

-секретарь: Кухарская Юлия Александровна, учитель начальных классов; 

-члены: Кирий Елизавета Петровна, педагог-психолог; 

Погребняк Наталья Валентиновна, учитель-дефектолог, учитель-логопед. 

3. Утвердить график заседаний ППк (прилагается). 

4. Членам ППк в своей работе строго руководствоваться Положением о 

работе ППк. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор И.Л.Лущик 

 


		2023-09-04T20:15:37+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




